РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                                        с. Переясловка                                 № 54-п

Об утверждении перечня муниципальных программ Переясловского сельсовета

В соответствии с постановлением администрации Переясловского сельсовета от 29.08.2013 № 25-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Переясловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 17,50 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципальных программ Переясловского сельсовета согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времен».

Глава сельсовета                                                           М.А.Остапенко

Приложение к постановлению
Администрации Переясловского сельсовета
 от 31.12.2013 № 54-п

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные мероприятия муниципальных программ

	1.
	Развитие местного самоуправления
	Администрация Переясловского сельсовета

	1.Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
2.Обеспечение первичных мер пожарной безопасности сельских населенных пунктов
3.Содержание автомобильных дорог общего пользования городских округов, городских и сельских поселений
4.Благоустройство территории поселения
5.Дополнительное пенсионное обеспечение муниципальных служащих
6.Передача полномочий на уровень района, межбюджетные трансферты
7.Осуществление государственных полномочий по созданию и обеспечению административных комиссий
8.Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения

	2.
	Развитие культуры
	Администрация Переясловского сельсовета
	МБУК «Переясловский СДК»
	1.Поддержка искусства и народного творчества
2.Обеспечение условий реализации муниципальной программы и прочие мероприятия